עט ואתיקה

הידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 2 ■ אלול תשמ"ט ■ ספטמבר 1989

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה שליד ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין. ■ העורך: עו"ד שאר בן-דוד
המערכת: בית הפרקליט, דנואל פריש 10 תל-אביב, 64731, טל 03-219104-5.

חברה יקרה,

החידים הרבים שקיבלנו עם הופעת הגליון הראשון של "עט ואתיקה" רק מעידים עד כמה פרסום זה היה חסר בעבר ומה רבה ההתעניינות של עורכי הדין בהנחיות, בהחלטות וכחיות הדעת היוצאות תחת ידיה של ועדת האתיקה.

מרביתם באים בטרונייה על הנחיה זו, אשר לדעתם מגבילה את עבודתם גם במצבים בהם אין חשש לניגוד אינטרסים.

ועדת האתיקה רואה לנכון להבהיר, כי ייצוג של לקוח בתביעה נגד חברת ביטוח ע"י עורך דין הנותן שירות קבוע לאותה חברה - גם אם אין המדובר באותו תיק - אסור על-פי כללי האתיקה, הן אלו הקודמים משנת תשכ"ו-1966, והן אלה שנכנסו לתוקף בשנת תשמ"ו-1986.

עם זאת, לצערנו, נשמט מהפרסום הקודם סייג חשוב, לפיו ייצוג כזה אפשרי, אך ורק כאשר שני הצדדים - דהיינו, הן הלקוח והן חברת הביטוח - הסכימו בכתב, שעורך הדין יטפל בתביעה נגד החברה.

העיכוּבן מיועדת למקרים של הבטחת שכר טרחת עורך-הדין, להבדיל מהמקרה הנוכחי, שבו אין מדובר בתשלום שכר טרחה, אלא במשכורת של עובד שכיר.